別 記
第１号様式（第５条）

公園美化活動申請書

  年  月  日

 印西市長        様

                   美化団体名
                   住 所

代表者            ㊞
                   電話番号

次のとおり、公園美化活動を実施いたしますので申請します。

活 動 期 間 年  月  日～    年  月  日

活動対象公園名

活 動 内 容

・活動参加人数      （     人）

備 考

第２号様式（第５条）
参 加 者 名 簿

美化団体名：

番 号 氏    名 年 令 住      所

第３号様式（第６条）

協 定 書

 美化団体              （以下「甲」という。）と印西市（以

下「乙」という。）は、公園美化活動支援事業実施要綱第６条の規定に基づき、

下記の事項について協定を締結する。
記

１ 甲が美化活動を行う公園は、次のとおりとする。
(1)  名称
(2)  所在地
(3)  美化活動区域内対象面積

２ 甲が美化団体として果たす役割は、次の各号に掲げるとおりとする。
(1)
(2)
(3)
(4)

３ 乙の役割は、次の各号に掲げるとおりとする。
(1)  美化活動に必要な物品、用具等の貸与又は支給
(2)  その他美化活動の実施に必要な事項

４ 甲は、毎年度末までの活動報告書を４月末日までに乙に提出するものとす
 る。
５ この協定書に定めのない事項については、必要に応じて甲乙協議して定め

る。

 この協定を証するため、本書２通を作成し､甲乙記名押印のうえ各自保有する。
     年  月  日

             甲 美化団体名
                 住 所
                 代表者              ㊞

             乙 住 所 印西市大森２３６４番地２
                   印西市
               氏 名 印西市長           □印

第４号様式（第７条）

代表者変更届出書

  年  月  日

印西市長        様

                   美化団体名
                   住 所

代表者            ㊞
                   電話番号

 代表者が下記のとおり変更になりましたので届出します。

記

代表者名 住  所 電話番号
変更前

代表者名 住  所 電話番号
変更後

変更年月日

変更理由

第５号様式（第９条）

事 故 発 生 報 告 書

年  月  日

 印西市長          様

                  美化団体名
                  住 所
                  代表者             ㊞
                  電話番号

 次のとおり、事故が発生しましたので報告します。

氏 名

電 話

損

害

事

故

受傷者

住 所

年 令

氏 名

電 話

被害者

住 所

年 令

氏 名  電 話

賠

償

事

故
行為者

住 所 年 令

事故発生日時    年  月  日 午前・午後  時  分頃

 事故発生場所

事故の概要
 （原因・傷害・損害の
  状況等）

第６号様式（第１０条）

公 園 美 化 活 動 解 消 届 出 書

年  月  日

 印西市長         様

美化団体名
住 所
代表者            ㊞

     年  月  日付けで、協定を締結した公園美化活動を解消したい

ので、届出します。

記

活動公園名

活動中止日

     年  月  日

第７号様式（第１１条）

公 園 美 化 活 動 報 告 書

  年  月  日

印西市長        様

                   美化団体名
                   住 所

代表者
                   電話番号

 次のとおり、活動内容を報告します。

活 動 期 間

公 園 名

活 動 内 容

備 考

※ 活動内容をできるだけ詳しく記載してください。